
 

2024 年 12 月吉日 

各位 

株式会社スリーS 

日本社宅サービス株式会社 

現行端末見守りセキュリティサービスに関するご案内 

 

拝啓    平素より見守りセキュリティサービスをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

先般よりご案内しておりますFOMA 網停波に伴う現行端末（TYPE-S）の運用終了につきまして、

以下のとおりご案内いたします。 

誠に恐れ入りますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                      記 

 

◆ 現行サービス終了日時について 

  2024 年 12 月 27 日（金）12：00 

上記日時をもって、現行端末の通信については終了（メールが送信されなくなる）となります。 

端末自体の電源は入りますが、通信ができなくなるため、いかなる動作も正常に動きません。す

べてのLEDランプが全点滅を繰り返す状態となりますので、電源コンセントは抜いた状態にして

ください。 

 

サービス終了（通信停止）後、モード切替をする・非常ボ

タンを押す等、通信しようとすると、通信が停止している

ため全てのLEDランプが全点滅を繰り返します。 

 

 

 

 

 

サービス終了後の端末の取扱いにつきましては、管理会社様又は取次店様へお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。 
 

管理会社の連絡先がわからない等、ご不明な点ございましたら以下コールセンターまでお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。 

 

＜お問合せ先＞ 

スリーS コールセンター 

TEL:0570-068333 

ナビダイヤルをご利用頂けない場合は:03-5206-5375 

対象の端末番号 S/N：12H○○○○○ 

13H△△△△△ 

13N◇◇◇◇◇ 

14N××××× 


